235 Ὡ πλεῖστον ἔλαχος αἰμύλης ἀλώπεκος, id est
Pellace quanto est blandior vulpecula.

De eo qui commodi sui causa simulat benevolentiam. [H] Archilochi vulpeculam commemorat Plato libro de Republica ii.: Οὐκοῦν, ἐπειδὴ τὸ δοκεῖν, ὡς δηλοῦσί μοι οἱ σοφοί, καὶ τὴν ἀλήθειαν βιάζει καὶ κύριον εὐδαιμονίας, ἐπὶ τοῦτο δὴ τρεπτέον ὅλως · πρόθυρα μὲν καὶ σχῆμα κύκλῳ περὶ ἑαυτὸν σκιαγραφίαν ἀρετῆς περιγραπτέον, τὴν δὲ τοῦ σοφωτάτου Ἀρχιλόχου ἀλώπεκα ἐλκτέον ἔξτησθεν, id est *Itaque, poste aquam opinio – quemadmodum declarant homines sapientia praediti – etiam ipsam veritatem cogit, quod felicitatis est proprium, ad hanc sane prorsus incumbendum est; ac sibi quisque ceu vestibulum ac virtutis umbram circumponere debet, sed ita ut sapientissimi Archilochi vulpem a tergo trahat.* Haec ibi Glauco laudans iniusticiam, quo Socratem ad iusticiae praedicationem excitet. Archilochi vulpeculam commemorat et diuus Basilius quum alias tum in libello ad nepotes suos et Philostratus in Imaginibus. Multi sunt apologi de vulpis astutia; ex his quis sit Archilochi non satis liquet.

[A]

NON VT PRIOR LAEDAM, SED VT INVRIAM RETALIEM

3126

250 Senarium hunc quidam ex Olynthia Menandri citant, quidam ex Thersita Chae-remonis:

‘Ως οὐχ ὑπάρχων, ἀλλὰ τιμωρούμενος, id est
Vt qui prior nolim malo lacescere,
Sed iam datum malo retaliem malum.

255 Conuenit cum illo Terentiano:

Sic existimet / Responsum, non dictum esse.

[A]

NON NAVIGAMVS AD HIPPOLAITAS

3127

260 Οὐχ ἵππολέκτας περισσάκε πλῶμες. Evidem ad hunc modum reperio scriptum in vulgatis exemplaribus; verum ex his verbis non video quae sententia possit exscalpi. Dicam igitur quid mihi vero proximum videatur, non quod alios velim protinus sequi meam diuinationem, sed vt eruditis coniectandi veri qualem-cunque suppeditem occasionem. Quid si legas Οὐχ ἵππολαίτας περισσοὺς πλῶμες, id est *Non nauigamus ad eximios Hippolaitas*, vt sit admonentis parcus vtendum esse rebus praesentibus, neque enim nauigari ad eum locum vnde

265 rerum eiusmodi copia exuberat, vt quod temere prodegeris facile possis sarcire? Nam in Graecorum Commentariis hoc tantum adscriptum inuenio: Ἐπὶ τῶν βραχέα κεκτημένων, [B] id est *De iis qui pauca possident*. [A] Hippola vero vetus-
270 tissima ciuitas fuit Laconicae, non procul a mari, quam olim consentaneum est ob portus commoditatem mercimonii floruisse. Meminit huius Pausanias in Laconicis his quidem verbis: Καὶ ἐπὶ θαλάσσῃ ναός ἔστιν Ἀφροδίτης καὶ ἄγαλμα ὅρθὸν λίθου. Ἐντεῦθεν ἀποσχόντι τριάκοντα σταδίους θυρίδες ἄκρα Ταινάρου καὶ πόλεως ἑρείπια Ἰππόλας ἔστιν, ἐν δὲ αὐτοῖς Ἀθηνᾶς ἱερὸν Ἰππολαῖτιδος, [B] id est